
 

 

UCHWAŁA NR LVII/543/2018 

RADY MIEJSKIEJ W BRZOZOWIE 

z dnia 14 września 2018 r. 

w sprawie zmiany załącznika do Uchwały Nr XXXIII/367/2013 Rady Miejskiej w Brzozowie z dnia 

23 sierpnia 2013 r. w sprawie utworzenia ,,Żłobka Samorządowego'' w Brzozowie i nadania mu statutu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.  

U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.), art. 8 ust. 1 pkt 1 i art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece 

nad dziećmi  w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2018 r., poz. 603 z późn. zm.) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017r. poz. 2077 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Brzozowie, 

 uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIII/367/2013 Rady Miejskiej w Brzozowie z dnia 23 sierpnia 2013r. w sprawie 

utworzenia „Żłobka Samorządowego” w Brzozowie i nadania statutu, zmienia się brzmienie  

§ 6 ust. 5 załącznika do uchwały, który otrzymuje brzmienie:  

„5. Liczba dzieci w oddziale żłobkowym nie może przekraczać 32.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzozowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego, z mocą obowiązującą od dnia 3 września 2018r. 

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Brzozowie 

 

 

Edward Sabik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia poniedziałek, 29 października 2018 r.

Poz. 4472


		2018-10-29T13:17:37+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




